
Ultra tenká tepelná izolace z řady Temp – Coat® umožňují komplexně řešit problémy tepelné izolace 
a antikorozní ochrany potrubí. Izolace znatelně zjednoduší údržbu potrubí a armatur, usnadni včasné 
objevování u něj protržení a tím prodlužuje životnost potrubí. Nátěry z řady Temp-Coat® jsou 
estetické, ekologicky bezpečné, znatelně snižují náklady na pravidelné opravy izolace, není cílem 
vandalů. Malé lokální narušení izolace (např. škrábance) je možné opravit štětcem. Ultratenké izolace  
řady Temp-Coat® jsou leadeři v poměru cena – kvalita. Nátěry Temp Coat mají unikátní izolační, 
antikorozní, hydroizolační a zvuku- izolační vlastnosti. Obtížnost instalace je srovnatelná s obyčejným 
natíráním: materiál se nanáší bud pomocí rozstřikovače, štětcem nebo válečkem. Životnost izolace při 
normálním zatížení je více než 20 let. Nátěr je lehce omyvatelný a lehce opravitelný 

   

  

   

  
  

 

   

   

    
 


